
1.līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 19.04.2016 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 18:30 Beigas: 20:58 Skat.: 79 Spēles Nr.: 6

Pārdaugava HK Tukums/Stiga RM
4 : 3
(PSM)

(1:1, 1:2, 1:0, 0:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
BORISOVS Aleksandrs LAICĀNS Juris, LOCĀNS Māris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 4:48 : 4:00 1 : 0 0 : 1
2. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 10 : 10 1:00 : 4:00 1 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 6 : 2 2:02 : 4:44 0 : 0 0 : 0
Papildlaiks 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
so. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 20 : 18 7:50 : 12:44 2 : 0 0 : 1

Kopā 4 : 3

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  13 OŠIŅŠ Klāvs Deimonds Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  33 SUVOROV Gļeb Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 03:45 05:45 PRI  11 ZANTMANS Ņikita Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 07:32 08:20 TUK  53 TSYBULSKII Vladislav Klupināšana

Vārti 08:20 1:0 PRI VV1 11 ZANTMANS Ņikita KONIŠEVS Vladislavs #89, VITKOVSKIS
Kaspars #18

Nor. 10:40 12:40 TUK  18 SPIRINS Pāvels Klupināšana
Nor. 15:35 17:35 PRI  13 KALVĀNS Dāvids Klupināšana
Nor. 17:39 19:39 TUK  44 VILMANIS Aigars Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 19:32 1:1 TUK VM1 33 KAIMIŅŠ Elvis RUĢELIS Didzis #22

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 22:27 24:27 TUK  23 FREIMANIS Ģirts Rupjība
Nor. 22:27 24:27 PRI  23 UZRAUGS Henrijs Rupjība
Nor. 24:37 26:37 PRI  5 PAUČE Kaspars Sitiens ar nūju
Vārti 29:04 1:2 TUK VS 18 SPIRINS Pāvels  
30 sek. 29:04  PRI     

Nor. 29:17 31:17 PRI  51 ŠTEINBERGS Roberts Klupināšana

Vārti 32:23 1:3 TUK VS 33 KAIMIŅŠ Elvis  
Nor. 37:00 39:00 TUK  14 KOKINS Mārtiņš Rupjība
Nor. 35:00 37:00 TUK  14 KOKINS Mārtiņš Rupjība
Nor. 37:00 39:00 PRI  8 BALGALVIS Niklāvs Rupjība
Nor. 35:00 37:00 PRI  8 BALGALVIS Niklāvs Rupjība
Nor. 38:07 39:35 TUK  22 RUĢELIS Didzis Grūšana uz apmali
Nor. 38:44 40:44 TUK  33 KAIMIŅŠ Elvis Pretinieka turēšana
Vārti 39:35 2:3 PRI VV2 10 BRANTS Kārlis PURIŅŠ Jānis #2, PŪLIŅŠ Dāvis #7

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 44:44 3:3 PRI VS 93 NĪMANDS Agnis PURMALIS Marians #3
Nor. 52:17 54:17 PRI  2 PURIŅŠ Jānis Grūšana uz apmali

Klupināšana
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Nor. 53:43 55:43 PRI  8 BALGALVIS Niklāvs
Nor. 55:01 57:01 TUK  53 TSYBULSKII Vladislav Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 57:28 59:28 PRI  23 UZRAUGS Henrijs Klupināšana

Papildlaiks
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 70:00  PRI  33 SUVOROV Gļeb Vārtsargs atstāj vārtus
VS 70:00  TUK  61 PUTNIŅŠ Ričards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 70:00  TUK  13 OŠIŅŠ Klāvs Deimonds Vārtsargs atstāj vārtus
VS 70:00  TUK  61 PUTNIŅŠ Ričards Vārtsargs stājas vārtos

Vārtsargu statistika
Pārdaugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 LUKAŠUKS Niks 0 0 0.00 0:00
33 SUVOROV Gļeb 0 0 0.00 70:00

HK Tukums/Stiga RM
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

13 OŠIŅŠ Klāvs Deimonds 0 0 0.00 70:00
61 PUTNIŅŠ Ričards 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Pārdaugava (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

2 A PURIŅŠ Jānis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

3 U PURMALIS Marians 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

5 A PAUČE Kaspars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 U PŪLIŅŠ Dāvis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A BALGALVIS Niklāvs 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 A BRANTS Kārlis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 U ZANTMANS Ņikita 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U PAUČE Aigars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

13 U KALVĀNS Dāvids 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U BLANKIN Oleksii 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 A VITKOVSKIS Kaspars 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U BLAZHKO Yegor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

20 A BONČENKOVS Mihails 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 A RUBCOVS Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 U UZRAUGS Henrijs 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U LIEPA Kristaps 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

51 U ŠTEINBERGS Roberts A. 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

89 U KONIŠEVS Vladislavs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

93 U NĪMANDS Agnis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 20 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Tukums/Stiga RM (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 A GERGERT Jevgenij 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

8 A BALTRUMS Raivo Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

14 U KOKINS Mārtiņš 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

15 U VILKS Roberts Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

17 U RUTKIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U SPIRINS Pāvels 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

21 U GRŪBE Georgs Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

22 A RUĢELIS Didzis 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0
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23 A FREIMANIS Ģirts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

33 U KAIMIŅŠ Elvis 2 0 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

37 A VERŠÛNS Kristaps Klāvs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

44 U VILMANIS Aigars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

53 U TSYBULSKII Vladislav 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

69 U LAUS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 A BERGMANIS Arvils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 1 4 18 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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